ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 60
с.Пудовка                                                                                                            29.03.2019

                                                                                                             16-е собрание   4 созыва

Об утверждении информации об  исполнении

бюджета         муниципального     образования
Пудовское   сельское  поселение   за  2018 год

Рассмотрев представленную Администрацией Пудовского сельского поселения информацию об исполнение бюджета муниципального образования  Пудовское сельское поселение за   2018 года.

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
          1. Принять к сведению информацию по  исполнению бюджета  муниципального образования Пудовское сельское поселения за 2018 год по доходам в сумме 13164,5 тыс.руб, по расходам в сумме  13466,7 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 302,2 тыс. рублей  за счет остатков на 01.01.2018г. ,утвержденного решением Совета Пудовского сельского № 16 от 25.12.17г. «Об утверждении бюджета муниципального  образования  Пудовского сельского поселения на 2018г. с внесенными изменениями решения № 22 от 27.03.18; № 27 от 20.06.18; № 36 от 11.09.18г.; № 41 от 17.10.18; № 44 от 15.11.2018; № 52 от 29.11.2018г) к сведению:
       Отчет о поступлении доходов  в местный бюджет за  2018 г , согласно приложению 1

        Отчет по исполнению бюджета  муниципального образования Пудовское сельское поселение по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2018 г., согласно приложению 2;

         Отчет об источниках финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Пудовского сельское поселение по кодам классификации источников финансирования дефицитов, включающих  коды главного администратора, групп, под групп, статей, подстатей, элементов, подвидов, аналитической группы вида источников финансирования дефицитов бюджета согласно приложению 3
        Отчет по использованию средств по объектам капитального строительства муниципальной собственности, за  2018г., согласно приложению 4;
        Отчет о программе муниципальных внутренних заимствований муниципального образования Пудовское сельское поселение за 2018 год согласно приложению 5

        Отчет о реализации целевых программ муниципального образования Пудовское сельское поселение за 2018г, согласно приложению 6;
        Отчет об исполнении фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Пудовское сельское поселение за 2018г согласно приложению 7
        Отчет об исполнении фонда по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий  Администрации Пудовское сельское поселение за 2018г, согласно приложению 8.
        Отчет об использовании средств муниципального дорожного фонда Пудовского сельского поселения за 2018 год согласно приложению 9
         Отчет о программе приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения недвижимого имущества в муниципальную собственность за 2018г.

согласно приложению 10
     2. Направить настоящее решение в социально-экономический комитет.
Председатель Совета
          Глава

   Глава

Пудовского сельского поселения                             Пудовского сельского поселения

                               Ю.В. Севостьянов                                                        Ю.В.Севостьянов